Instituído pela Lei Municipal 1.170 de 07 de Março de 2022 www.saojosedogoiabal.mg.gov.br

Ano II – № 013 – São José do Goiabal, sexta-feira, 06 de janeiro de 2023

## PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ

## DO GOIABAL

Aviso de Licitação. Proc. Licitatório nº. 003/2023 Pregão Presencial nº 002/2023. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de propaganda volante e locação de sonorização de pequeno porte para atender a administração municipal. Edital à disposição www.saojosedogoiabal.mg.gov.br São José do Goiabal, 06 de janeiro de 2023.

Aviso de Licitação. Proc. Licitatório nº. 005/2023 Pregão Presencial nº 004/2023. Objeto: Concessão de permissão remunerada de uso de espaço público, em caráter pessoal e precário, consistente da exploração de barracas para exercício de atividade econômica (comércio de bebidas, salgados, produtos alimentícios, água mineral, refrigerantes e congêneres) sujeita a prévia licença e inspeção pela Prefeitura de São José do Goiabal, durante a realização do evento festivo denominado " CARNAGOIABA" a ser realizada nos dias 09, 10 e 11 de fevereiro de 2023, na Rua Cristiano Morais, Centro São José do Goiabal/MG. Edital à disposição www.saojosedogoiabal.mg.gov.br São José do Goiabal, 06 de janeiro de 2023.



## PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/A587-5062-CB4B-7B38 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: A587-5062-CB4B-7B38



## **Hash do Documento**

CBB2AA5852686AD80D875ED13DF2074662236176518A99354D4DACA81B53F71D

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 06/01/2023 é(são) :

✓ Luiz Henrique Miranda Moraes - 055.970.616-23 em 06/01/2023 13:34 UTC-03:00

**Tipo:** Certificado Digital

